[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  30.03.2020             № 34-р

	О порядке функционирования Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с  Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 г. № 24 «О введении режима повышенной готовности»

1. Ввести с 30 марта по 3 апреля 2020 года повышенные меры безопасности в Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

2. Установить рабочий день с 9.00 час. до 14.00 час. и  гибкий график прибытия и убытия на рабочее (служебное) место, позволяющее избежать скопления граждан и работников в здании Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
3. Определить в Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  должностное лицо, обеспечивающее в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование  Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области - Главу муниципального образования Чистиковского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области   Панфилова Александра Алексеевича.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской области

А.А.Панфилов